

Årsredovisning

LEMAR TAK AB

559409-8989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leszek Smietanski
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen och är specialiserat på takarbete. Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	2 587	1 605	
Resultat efter finansiella poster	110	540	-9
Soliditet %	69	55	100

Nettoomsättningen ökade kraftigt under räkenskapsåret. Ökningen kan främst hänföras till att bolaget under en period hade ett större antal anställda samt genomförde intensifierade marknadsföringsinsatser av sina marknadsanpassade tjänster. Därutöver har även ett utökat tjänsteutbud bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-9 204	327 844
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		327 844	-327 844
- Årets resultat			190 044
- Belopp vid årets utgång	25 000	318 640	190 044

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	318 640
Årets resultat	190 044
Summa	508 684

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	308 684
Summa	508 684

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 587 405	1 605 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 587 405	1 605 273
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 467	0
Handelsvaror	-165 328	-92 898
Övriga externa kostnader	-213 027	-109 621
Personalkostnader	-2 063 187	-847 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 360	-15 480
Summa rörelsekostnader	-2 478 369	-1 065 120
Rörelseresultat	109 036	540 153
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	773	285
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
Summa finansiella poster	773	284
Resultat efter finansiella poster	109 809	540 437
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	130 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	130 000	-130 000
Resultat före skatt	239 809	410 437
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 765	-82 593
Årets resultat	190 044	327 844

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	181 560	87 720
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		181 560	87 720
Summa anläggningstillgångar		181 560	87 720
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 800	214 000
Övriga fordringar		195 306	120 374
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		349 106	334 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		246 267	397 442
<i>Summa kassa och bank</i>		246 267	397 442
Summa omsättningstillgångar		595 373	731 816
SUMMA TILLGÅNGAR		776 933	819 536

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	318 640	-9 204
Årets resultat	190 044	327 844
<i>Summa fritt eget kapital</i>	508 684	318 640
Summa eget kapital	533 684	343 640
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	130 000
Summa obeskattade reserver	0	130 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	49 765	82 593
Övriga skulder	67 321	207 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	126 163	55 705
Summa kortfristiga skulder	243 249	345 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	776 933	819 536

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	103 200	-
Inköp	127 200	103 200
Utgående anskaffningsvärden	230 400	103 200
Årets avskrivningar	33 360	15 480

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Leszek Smietanski

Leszek Smietanski

2026-03-10